
2024-2025*

Lundi, Mardi, 
Jeudi, Vendredi

Jours de fonctionnement Lundi au 
vendredi

Lundi au 
vendredi

n° 4c1 4c2 ligne 4 ligne 4 4c4 n° ligne 4 4c5 4c6 ligne 4 4c7 ligne 4 4c8 4c9 ligne 4

KERNEVEL,  Ty Don 06:54 I I I I CONCARNEAU, Le Porzou I 12:40 14:55 15:50 I I 17:00 17:55 I

ROSPORDEN,  Renanguip 06:55 I I I I CONCARNEAU, Les Sables Blancs 12:10 I I 16:50 I I I I

ROSPORDEN,  Kerantou 06:55 I I I I CONCARNEAU, Le Port 12:15 I 16:00 I 16:45 I I 17:45

ROSPORDEN,  Bourdel 06:56 I I I I CONCARNEAU, La Boissière 12:27 12:51 15:07 16:12 17:01 16:57 17:12 18:06 17:57

KERNEVEL,  Place de l'Eglise 07:00 I I I I MELGVEN, Cadol 12:32 12:55 15:10 16:17 17:05 17:02 17:15 18:10 18:02

KERNEVEL,  La Haie 07:03 I I I I ROSPORDEN,  Résistance 12:35 12:58 15:13 16:20 17:10 17:05 17:19 18:15 18:05

KERNEVEL,  Navalhars 07:05 I I I I ROSPORDEN,  Place de Verdun 12:38 13:00 15:15 16:23 17:11 17:08 17:20 18:16 18:08

ROSPORDEN,  Collège Pensivy I I I 08:20 I 08:25 ROSPORDEN,  Collège Pensivy I I I 17:15 I I I I

ROSPORDEN,  Pont Biais I I I I I 08:27 ROSPORDEN,  Gare SNCF 12:40 13:03 15:20 16:25 I 17:10 17:24 18:20 18:10

ROSPORDEN,  Kerfouennec 07:06 I I I I I KERNEVEL,  Ty Don I 13:07 15:24 16:29 I I 17:28 18:24 I

ROSPORDEN,  Bout du Pont 07:08 I I I I I ROSPORDEN,  Renanguip I 13:08 15:25 16:30 I I 17:29 18:25 I

ROSPORDEN,  Gare SNCF 07:15 I 07:22 I 08:20 I ROSPORDEN,  Kerantou I 13:08 15:25 16:30 I I 17:29 18:25 I

ROSPORDEN,  Place de Verdun I 07:22 07:24 08:24 08:22 08:29 ROSPORDEN,  Bourdel I 13:09 15:26 16:31 I I 17:31 18:27 I

ROSPORDEN,  Résistance I 07:23 07:26 08:26 08:24 08:31 KERNEVEL,  Place de l'Eglise I 13:13 15:30 16:35 I I 17:34 18:30 I

MELGVEN, Cadol I 07:27 07:30 08:29 08:28 08:34 KERNEVEL,  La Haie I 13:16 15:33 16:38 I I I 18:33 I

MELGVEN, Penhoat Cadol I I I I I I KERNEVEL,  Navalhars I 13:18 13:35 16:40 I I I 18:34 I

CONCARNEAU , La Boissière I 07:31 07:35 I 08:33 08:38 ROSPORDEN,  Kerfouennec I 13:19 15:36 16:41 I I I 18:36 I

CONCARNEAU, Le Port I I 07:47 I 08:45 I

CONCARNEAU, Sables Blancs I I I 08:50

CONCARNEAU, Le Porzou 07:42 07:50 08:50 I

* sous réserve de modification
Plus d'infos 02 98 60 55 55

lundi, mardi,jeudi, vendredi lundi, mardi,jeudi, vendredi du lundi au vendredi

Septembre - Juillet

Jours de fonctionnement Mercredi

KERNEVEL ROSPORDEN CONCARNEAU


